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DAĞITIM YERLERİNE

Bütçe ve Muhasebe yönetmeliğinde 24.09.2024 tarihli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı tarafından değişiklik yapan yönetmelik ile 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren
Program Bütçe Sistemine geçiş yasal olarak başlamıştır. Mevzuatta yapılan düzenlemeler çerçevesinde
2026 yılı program ve bütçeleri belediyeler ve bağlı idarelerde performans esaslı program bütçe sistemine
göre hazırlanacaktır. Bu kapsamda belediyelerin kullanabilecekleri çok sayıda program, alt program ve
faaliyetin varlığı ile ortak bir bütçe yazılım programının olmaması belediyeler açısından yeni sisteme
geçişte bütçe hazırlama ve uygulama sürecini zorlaştıran bir durum olarak karşımıza çıkmaktadır.

Antalya ili ve yakın çevresinde yer alan belediyelere yönelik söz konusu sisteme geçiş ile ilgili 22
Mayıs 2025 tarihinde “Performans Esaslı Program Bütçe Hazırlık Eğitimi” Prof. Dr. Hakkı Hakan
YILMAZ tarafından düzenlenecektir. Anılan eğitimin hedef kitlesi olarak Mali Hizmetler ve Strateji
Daireleri ile harcama birimleri olan Çevre, Fen İşleri ya da İmar Daireleri/Müdürlüklerindeki yönetici ve
personel belirlenmiştir.

Bu çerçevede eğitimin 22 Mayıs 2025 tarihinde Antalya ili ve çevresinde yer alan belediyelerin
ilgili yöneticileri ile personelinin katılımlarıyla ASAT Genel Müdürlüğü Binasında (Adres: Fabrikalar
Mah. Dumlupınar Bulvarı No:5 Antalya) gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Söz konusu eğitime yukarıda anılan birimler dahilinde olmak üzere 1 yönetici ve ilgili
birimlerinden 2 personel olmak üzere toplam 3 kişinin katılımı beklenmektedir. Konaklama ve ulaşım
giderleri belediyelerce karşılanacak olup öğle yemeği ASAT Genel Müdürlüğü binasında olacaktır.
Katılımların en geç 16 Mayıs 2025 mesai bitimine kadar
https://anket.tbb.gov.tr/limesurvey/index.php/932298?lang=tr bağlantısı üzerinden bildirilmesi ile ilgili

personele duyurulması hususlarında bilgi ve gereğini arz ederim.
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